
 

    

UCHWAŁA NR 129.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 335 962,50   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 962,50   

Zakup usług remontowych 52 000,00   

Starostwo Powiatowe 52 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 816,18   

Starostwo Powiatowe 1 816,18   

139 420 477,22   Razem: 0,00   139 420 477,22   

2 000,00   3 816,18   

4610 2 000,00   3 816,18   

-2 000,00   50 000,00   

4270 -2 000,00   50 000,00   

70005 0,00   335 962,50   

700 0,00   335 962,50   

Załącznik do uchwały Nr 129.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


